邀 请 函

致：云南农业职业技术学院
主题：邀请苏华伟等三位专家赴越执行国际科技特派员任务
为落实《云南省国际科技特派员项目合同书》（编号：202303AK140001）合作内容，我公司正式邀请贵校以下专家代表团赴越南开展技术援助工作：
一、代表团成员信息
	序号
	部门
	姓名
	性别
	出生日期
	职务/职称
	电话

	1
	云南农业职业技术学院
	苏华伟
	男
	1971.07.05
	党委委员、副校长
	13800298999

	2
	云南农业职业技术学院
	刘晓跃
	男
	1974.03.20
	教授
	13700664230

	3
	云南农业职业技术学院
	郭其华
	男
	1975.10.29
	副主任
	13608882308

二、出访日程安排

	日期
	时间
	日程安排
	备注

	2025年5月16日
	上午
	从昆明到达越南
	乘飞机从长水机场出发，入住永福省红河酒店。

	下午
	与金星公司技术和管理人员座谈交流，调研掌握越方在育种技术、种蛋孵化、饲养管理和疫病防控中存在的问题

	2025年5月17日
	上午
	结合调研情况到金星公司孵化场现场开展指导培训

	下午
	结合调研情况到金龙种鸡场现场开展指导培训

	2025年5月18日
	全天
	结合调研情况到海防示范基地现场指导饲养管理、疫病防控

	2025年5月19日
	全天
	结合调研情况到广宁示范基地现场指导饲养管理、疫病防控

	2025年5月20日
	上午
	与金星公司技术和管理人员座谈交流，根据调研、指导等情况向越方反馈在育种技术、种蛋孵化、饲养管理和疫病防控中存在的问题及整改方案

	下午
	返回昆明
	乘机自河内返回昆明

三、合作内容

1、家禽育种技术体系优化：指导完善家系育种方案，总结选育成果；

2、标准化生产体系构建：制定种鸡/肉鸡养殖标准，优化疫苗免疫程序；

3、技术成果转化：通过示范基地实操培训及中越双语技术规程编发，推动技术落地。

四、费用说明

代表团在越期间相关费用自理。我公司将协助云南省代表团安排在越南的活动日程。

此致

敬礼！

                                 越南金星饲料有限公司

                                  总经理：郑美仁（签名）

                                      （公司公章）